

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Koncernen ApS

Energiporten 2, C/O Flethøj Ejendomsadministration ApS, 2450 København SV

CVR-nr. 43 38 27 99

Årsrapport

4. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Marko Waschkowitz Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koncernen ApS
Energiporten 2
C/O Flethøj Ejendomsadministration ApS
2450 København SV

CVR-nr.: 43 38 27 99
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 4. juli - 31. december

Direktion

Marko Waschkowitz Krogsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt køb, salg og udvikling af ejendomme, indirekte ved at eje kapitalandele i selskaber, der har de pågældende aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.581 Det ordinære resultat efter skat udgør -94.372

Selskabet er stiftet i regnskabsåret ved indskud af bestemmende kapitalpost i Krogsgaard & Co. ApS.

Det er selskabet 1. regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-106.581
Andre finansielle indtægter	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.451
Resultat før skat	-121.014
2 Skat af årets resultat	26.642
Årets resultat	-94.372
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-94.372
Disponeret i alt	-94.372

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.831.120</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.831.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.831.120</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>26.642</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.076</u>
	Aktiver i alt	<u>12.865.196</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	12.384.748
Egenkapital i alt	<u>12.509.748</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	340.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.448</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355.448</u>
Passiver i alt	<u>12.865.196</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. juli 2022	125.000	12.479.120	12.604.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.372	-94.372
	125.000	12.384.748	12.509.748

Noter

	4/7 2022 - 31/12 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.448		
Andre finansielle omkostninger	3		
	<u>14.451</u>		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-26.642		
	<u>-26.642</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 4. juli 2022	12.831.120		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.831.120</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Krogsgaard & Co ApS, Hvidovre	100 %	7.803.751	2.102.366
Krogsgaard Services ApS, Hvidovre	100 %	77.592	29.432
Krogsgaard Administration ApS, Hvidovre	100 %	105.092	-44.646
Lidemarksvej 108 ApS, København SV	100 %	88.737	-100.183
		<u>8.075.172</u>	<u>1.986.969</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			340.448
Heraf forfalder inden for 1 år			0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			<u>340.448</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marko Krogsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40362185, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
